
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  96 / 2018

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 lipca 2018 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2018 Nr 352/LXX/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 75.600,00 zł i zwiększa się o kwotę 79.568,00 zł. Ustala 

się dochody budżetu w łącznej kwocie 65.976.475,15 zł.

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 75.600,00 zł i zwiększa się o kwotę 79.568,00 zł, tj. do 

kwoty 64.948.775,15 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2018 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 108.128,00 zł i zwiększa się o kwotę 112.096,00 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 73.542.371,39 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 32.528,00 zł i zwiększa się o kwotę 36.496,00 zł, tj. do 

kwoty 65.042.759,93 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

2. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 600,00 zł, tj. do kwoty 66.480,00 zł.

3. Rezerwę celową na odprawy emerytalne zmniejsza się o kwotę 26.928,00 zł, tj. do kwoty 

42.946,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 96/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 lipca 2018 roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85215 o kwotę 3.968,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 87 z dnia 12 lipca 2018 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (III kwartał 2018 roku).

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85501 o kwotę 75.600,00 zł 

i zwiększa się w rozdziale 85504 o kwotę 75.600,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego nr 230/2018 z dnia 17 lipca 2018 roku - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

"Dobry start" ustanowionego uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku (M.P. 

poz. 514)

3. Wydatki w kwocie 600,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do rozdziału 

75023 z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe (zakup usług remontowych i zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz).

4. Wydatki w kwocie 26.928,00 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 

(rozdział 75818): 

 - do rozdziału 80101 w kwocie 13.464,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

emerytalnej w Szkole Podstawowej nr 5 w Gostyninie,

 - do rozdziału 80104 w kwocie 13.464,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

emerytalnej w Przedszkolu nr 2 w Gostyninie.

5. W rozdziale 85219 wydatki w kwocie 5.000,00 zł przenosi się z wydatków rzeczowych 

(zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych i szkolenia pracowników) na 

wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na zatrudnienie w ramach umowy-zlecenie 

inspektora ochrony danych osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W DOCHODACH NA 2018 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 1 792 911,00 0,00 3 968,00 1 796 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 051,00 0,00 3 968,00 147 019,00

855 Rodzina 15 145 168,00 -75 600,00 75 600,00 15 145 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 243 568,00 0,00 75 600,00 5 319 168,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 514 000,00 -75 600,00 0,00 9 438 400,00

64 944 807,15 -75 600,00 79 568,00 64 948 775,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

1 027 700,00 0,00 0,00 1 027 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

65 972 507,15 -75 600,00 79 568,00 65 976 475,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

bieżące

Ogółem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 96/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 

lipca 2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

bieżące



ZMIANY W WYDATKACH NA 2018 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 401 282,89 6 401 282,89 6 123 969,54 5 013 148,00 1 110 821,54 0,00 215 785,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 401 882,89 6 401 882,89 6 124 569,54 5 013 148,00 1 111 421,54 0,00 215 785,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 341 272,89 5 341 272,89 5 267 259,54 4 323 138,00 944 121,54 0,00 12 485,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 341 872,89 5 341 872,89 5 267 859,54 4 323 138,00 944 721,54 0,00 12 485,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 964,00 142 954,00 142 954,00 0,00 142 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 528,00 -27 528,00 -27 528,00 0,00 -27 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 436,00 115 426,00 115 426,00 0,00 115 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 964,00 142 954,00 142 954,00 0,00 142 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 528,00 -27 528,00 -27 528,00 0,00 -27 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 436,00 115 426,00 115 426,00 0,00 115 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 706 935,75 23 298 085,75 21 940 522,50 17 260 504,00 4 680 018,50 957 300,00 39 800,00 360 463,25 0,00 0,00 1 408 850,00 1 408 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 928,00 26 928,00 26 928,00 26 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 733 863,75 23 325 013,75 21 967 450,50 17 287 432,00 4 680 018,50 957 300,00 39 800,00 360 463,25 0,00 0,00 1 408 850,00 1 408 850,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 580 281,59 10 284 690,59 10 175 283,00 8 461 832,00 1 713 451,00 0,00 16 300,00 93 107,59 0,00 0,00 1 295 591,00 1 295 591,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 464,00 13 464,00 13 464,00 13 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 593 745,59 10 298 154,59 10 188 747,00 8 475 296,00 1 713 451,00 0,00 16 300,00 93 107,59 0,00 0,00 1 295 591,00 1 295 591,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Dział

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 96/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 lipca 2018 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

Rozdział Nazwa Plan wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu 

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 981 883,00 3 868 624,00 3 334 224,00 2 460 610,00 873 614,00 529 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 113 259,00 113 259,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 464,00 13 464,00 13 464,00 13 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 995 347,00 3 882 088,00 3 347 688,00 2 474 074,00 873 614,00 529 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 113 259,00 113 259,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 805 897,00 4 805 897,00 2 318 611,02 1 573 700,00 744 911,02 0,00 2 487 285,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 968,00 8 968,00 5 079,36 5 000,00 79,36 0,00 3 888,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 809 865,00 4 809 865,00 2 318 690,38 1 578 700,00 739 990,38 0,00 2 491 174,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 761 051,00 761 051,00 221,02 0,00 221,02 0,00 760 829,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 968,00 3 968,00 79,36 0,00 79,36 0,00 3 888,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 019,00 765 019,00 300,38 0,00 300,38 0,00 764 718,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 395 090,00 1 395 090,00 1 385 690,00 1 268 600,00 117 090,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 395 090,00 1 395 090,00 1 385 690,00 1 273 600,00 112 090,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 183 317,00 16 496 317,00 2 246 449,00 1 628 180,00 618 269,00 0,00 14 249 868,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 600,00 -75 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 600,00 75 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 183 317,00 16 496 317,00 2 246 449,00 1 628 180,00 618 269,00 0,00 14 249 868,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 514 000,00 9 514 000,00 142 905,00 130 753,00 12 152,00 0,00 9 371 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 600,00 -75 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 438 400,00 9 438 400,00 139 305,00 127 153,00 12 152,00 0,00 9 299 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85215 Dodatki mieszkaniowe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

80104 Przedszkola 

852 Pomoc społeczna

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 - 2 -

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 



Wydatki 

majątkowe

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 177 600,00 177 600,00 117 600,00 66 600,00 51 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 600,00 75 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 200,00 253 200,00 121 200,00 70 200,00 51 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 538 403,39 65 038 791,93 43 288 960,35 27 993 653,00 15 295 307,35 3 615 403,00 17 245 236,98 421 991,60 28 200,00 439 000,00 8 499 611,46 8 499 611,46 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 128,00 -108 128,00 -36 128,00 -3 600,00 -32 528,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 096,00 112 096,00 36 207,36 35 528,00 679,36 0,00 75 888,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 542 371,39 65 042 759,93 43 289 039,71 28 025 581,00 15 263 458,71 3 615 403,00 17 249 125,62 421 991,60 28 200,00 439 000,00 8 499 611,46 8 499 611,46 1 042 600,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

85504 Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

z tego:

 - 3 - - 3 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz koszty 

postępowania w sprawie zwrotu podatku

9 186,07 0,00 9 186,07 9 186,07 0,00 9 186,07 9 186,07 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących zadania wynikające z ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych

141 240,00 0,00 141 240,00 141 240,00 0,00 141 240,00 141 240,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących pozostałe zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej

37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 820,00 0,00 3 820,00 3 820,00 0,00 3 820,00 3 820,00 0,00

751 75109

Wydatki związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

2 687,00 0,00 2 687,00 2 687,00 0,00 2 687,00 2 687,00 0,00

801 80153

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

141 536,00 0,00 141 536,00 141 536,00 0,00 141 536,00 141 536,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 96/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 lipca 2018 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

4 5

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

852 85213

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania

11 051,00 3 968,00 15 019,00 11 051,00 3 968,00 15 019,00 15 019,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki na 

pochodne do wynagrodzeń dla pracowników 

oraz wydatki rzeczowe niezbędne do realizacji 

programu "Rodzina 500 plus"

9 514 000,00 -75 600,00 9 438 400,00 9 514 000,00 -75 600,00 9 438 400,00 9 438 400,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych 

zapomóg z tytułu urodzenia dziecka oraz 

świadczeń opiekuńczych i z funduszu 

alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki 

osobowe, wydatki pochodne od wynagrodzeń 

dla pracowników realizujących te zadania oraz 

wydatki rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 178 000,00 0,00 5 178 000,00 5 178 000,00 0,00 5 178 000,00 5 178 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
568,00 0,00 568,00 568,00 0,00 568,00 568,00 0,00

855 85504
Wydatki związane z realizacją rządowego 

programu "Dobry start"
65 000,00 75 600,00 140 600,00 65 000,00 75 600,00 140 600,00 140 600,00 0,00

OGÓŁEM 15 236 908,07 3 968,00 15 240 876,07 15 236 908,07 3 968,00 15 240 876,07 15 240 876,07 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


